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Europejskie Centrum Bioinformatyki i
Genomiki

Celem ogólnym projektu jest rozwój gospodarki polskiej opartej na wiedzy poprzez doposażenie
Europejskiego Centrum Bioinformatyki i Genomiki (ECBiG) w nowoczesną, specjalistyczną
i unikatową aparaturę badawczą. Inne cele szczegółowe wynikające z ogólnego założenia projektu są
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następujące:

podniesienie konkurencyjności nauki polskiej●

rozwój strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju●

podnoszenie kwalifikacji naukowców●

zwiększenie transferu wyniku prac B+R do gospodarki●

Cel ogólny projektu zostanie osiągnięty poprzez rozbudowę i modernizację infrastruktury ECBiG,
w wyniku której stworzone zostaną cztery nowe laboratoria eksperymentalne. Będą one tworzyły
efektywną strukturę badawczą skupiając całą ścieżkę badań genomicznych i bioinformatycznych
w jednym miejscu oraz umożliwiając powiązanie wszystkich poziomów analiz (strukturalnych,
funkcjonalnych i proteomicznych). Integracja procesów naukowych zostanie zrealizowana dzięki
wyposażeniu ECBiG w specjalistyczną aparaturę badawczą, która będzie mogła być wykorzystywana
w zasięgu ogólnopolskim i światowym.

Doposażenie oraz integracja rozproszonych dotąd laboratoriów ECBiG sprzyjać będzie rozwojowi
strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju. Ponadto stworzone
zostaną warunki do prowadzenia wysokiej jakości badań naukowych nadających się do zastosowania
w praktyce społeczno-gospodarczej.

Wnioskodawcy w ramach realizacji projektu zaplanowali zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego
do realizacji ogólnych i szczegółowych celów projektu. Dysponują oni bogatym zapleczem
infrastrukturalnym (lokalowym i sprzętowym), które wykorzystują do realizacji swoich bieżących
działań. Jednakże te zasoby i rozproszenie aparatury pomiędzy oba ośrodki utrudnia realizację
złożonych problemów badawczych.

www.nauka.gov.pl 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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